
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     15.05.2017           №  1232 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 28.03.2017 № 767 

«О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2017 году»  

В целях создания необходимых условий отдыха, оздоровления и 

занятости учащихся на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 году мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 28.03.2017 № 767 «О мерах 

по организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в 2017 году» следующее изменение: 

 1.1. Состав комиссии по проверке готовности  оздоровительных 

лагерей с дневным пребыванием детей, утвержденный   постановлением 

мэрии города от 28.03.2017 № 767, изложить в следующей редакции: 

«Состав 

комиссии по проверке готовности  оздоровительных  

лагерей с дневным пребыванием детей      

 

Авачева  

Марина Николаевна  

- начальник отдела образования мэрии города,  

председатель комиссии 

 

Члены комиссии: 

  

Ильенкова  

Екатерина Романовна 

 

- старший инспектор отделения по делам 

несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Биробиджанский» (по согласованию) 

 



2 
 

Ишуткина                  

Ольга Анатольевна   

- заместитель начальника отдела санитарно-

эпидемиологического надзора и защиты прав 

потребителей Управления Роспотребнадзора по 

Еврейской автономной области                           

(по согласованию) 

 

Колпаков 

Вячеслав Борисович 

- главный государственный инспектор труда 

Государственной инспекции труда в Еврейской 

автономной области (по согласованию) 

 

Кукишев 

Александр Сергеевич 

 

-  начальник отдела надзорной деятельности по            

городу Биробиджану и Биробиджанскому району 

управления надзорной деятельности и 

профилактических работ Главного управления 

Министерства по чрезвычайным ситуациям 

Еврейской автономной области (по 

согласованию) 

 

Невмержицкий                 

Игорь Иванович 

- временно исполняющий обязанности  

начальника отдела участковых уполномоченных 

полиции  и подразделения по делам 

несовершеннолетних межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Биробиджанский» (по согласованию) 

 

Олейничук  

Светлана Владимировна 

- главный специалист-эксперт отдела образования 

мэрии города 

 

Перепелица                    

Екатерина Викторовна 

- заместитель руководителя муниципального 

казенного учреждения «Централизованная 

бухгалтерия школьных и внешкольных 

учреждений» 

 

Хабаргин               

Сергей Александрович 

- заместитель руководителя Государственной 

инспекции труда - заместитель главного 

государственного инспектора труда в Еврейской 

автономной области (по согласованию)». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


